[image: ]   ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
РЫБНО-СЛОБОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАЛЫК БИСТӘСЕ
МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                          КАРАР

пгт. Рыбная Слобода

О внесении изменений в приложение к постановлению Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 18 января 2013 года №08пи «Об образовании избирательных участков на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с подпунктом «д» пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 18 января 2013 №08пи «Об образовании избирательных участков на территории Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями  Исполнительного комитета Рыбно-Слободского муниципального района от 31 июля 2014 года №142пи, от 4 августа 2015 года № 200пи и от 24 июня 2016 года №101пи, от 10.04.2018 №68пи) следующие изменения:
1.1) Пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Участок № 2424. Центр – здание МБОУ "Биектауская  СОШ", с.Биектау, ул.Х.Сафиуллина, д.1, тел. 3-26-20. Число избирателей – 611.
В границы избирательного участка входят населенные пункты: с.Биектау, д.Янавыл.»;
1.2)Пункт 27 изложить в следующей редакции:
« 27. Участок № 2439. Центр - Тябердино-Челнинский СДК, д.Тябердино Челны, ул.Гагарина, д.34, тел. 3-13-26. Число избирателей – 416.
В границы избирательного участка входит село Тябердино Челны, д.Сатлыган.»
1.3) Пункт 28 изложить в следующей редакции:
«28. Участок № 2440. Центр – здание начальной школы, с.Мамли-Коз.Челны, ул.Центральная, д.27, тел. 3-16-91. Число избирателей – 206.
В границы избирательного участка входит с.Мамли-Коз.Челны».

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Руководитель		                                                              Р.Л. Исланов

image1.png